Folio:FJR923

5,948.28225/60/R17 LLANTA PIRELLI P-7 FOUR SEASON+ 99T
2 2,974.14x

5,948.28Subtotal
IVA 951.72

6,900.00Total
(Seis mil novecientos pesos 00/100
m.n.)

Pago en una sola exhibición
Método de pago: Pago en una sola exhi
bición
USO CFDI:Gastos en general
Folio SAT: 
B624C2DF-877A-E345-8CED-438596749E73
Fecha certificación: 05/abr./2024 18:27:28
Certificado emisor: 00001000000704147784